FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro: Rua 24 de Maio, 135, Centro. Curitiba-PR – CEP 80.230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Cristo Rei: Rua Fioravante Dalla Stella, 90, Cristo Rei. Curitiba-PR – CEP 80.050-150 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 56/2011

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO O ENCERRAMENTO DAS
INSCRIÇÕES DO FIES PARA O 2º SEMESTRE
DE 2011.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica estabelecida a data para encerramento das inscrições do FIES para o 2º semestre de

2011 na FAE Centro Universitário: 10 de dezembro de 2011.

Parágrafo único. As inscrições para o 1º semestre de 2012 serão comunicadas pelo MEC no site

http://sisfiesportal.mec.gov.br/.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 06 de dezembro de 2011.

Prof. Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral